
UCHWAŁA NR XXIV/185/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez mieszkańców ulic Bursztynowej, 

Szmaragdowej oraz Szafirowej w Lipnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w Lipnie uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 3 marca 2021 r. mieszkańców ulic Bursztynowej, 

Szmaragdowej oraz Szafirowej w sprawie podjęcia działań w celu utwardzenie drogi miejskiej 

wraz z montażem oświetlenia uznaje ją za bezzasadną w 2021 roku. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lipnie oraz 

upoważnia się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnoszących petycję o sposobie jej 

załatwienia wraz z uzasadnieniem.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


